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Przewodniczacy Rady Miasta Tychy

W zwiazku z interpelacja Radnego Pana Stefana Mocki

nr DUR.0003.81.2011 z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie udostepnienia

opinii Rady Sportu na temat budowy Stadionu Miejskiego, w zalaczeniu

przesylamy odpowiedz na w/w interpelacje.
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Tychy, 20.07.2011 r.

Sz.p.
Stefan Macka

Radny Miasta Tychy

W odpowiedzi na Pana interpelacje w sprawie opinii Rady Sportu Miasta

Tychy na temat modernizacji Stadionu Miejskiego, informuje iz Rada Sportu

zaopiniowala pozytywnie budzety Miasta Tychy w obszarach kultury fizycznej

na lata 2008 i 2009, w których zawarte byly pozycje kosztów dotyczacych

rozpoczecia modernizacji stadionu.

Jednoczesnie informuje, ze czlonkowie Rady Sportu uczestniczyli

w pracach zespolu merytorycznego opracowujacego Strategie rozwoju sportu

miasta Tychy na lata 2009-2015, w której jednym z priorytetów jest

modernizacja Stadionu Miejskiego. Strategia ta zostala zatwierdzona przez

Rade Miasta Tychy w poprzedniej kadencji.

W zalaczeniu przesylam kopie protokolów Rady Sportu.

Do wiadomosci

- Sekretarz Miasta Tychy
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Protokól z posiedzenia Rady Sportu Miasta Tychy

W dniu 26.11.2007r. w siedzibie MOSiR Tychy przy ul. Sikorskiego 110 odbylo sie

posiedzenie Rady Sportu Miasta Tychy.

W posiedzeniu uczestniczylo 9 czlonków Rady oraz Prezydenta Miasta Tychy.

Rada zatwierdzila porzadek obrad. Prezydenta Miasta Tychy zreferowal budzet

Miasta Tychy na 2008 dotyczacy zadan w zakresie ~portu w miescie.

Rada podjela ponizsze uchwaly

1. Zaopiniowala pozytywnie budzet Miasta Tychy - w dziedzinie sportu.

2. Zaopiniowala pozytywnie regulamin przyznawania nagród dla wybitnych

sportowców.

3. Zaproponowala wprowadzic w paragrafie 5 punkt b regulaminu przyznawania

stypendiów sportowych tekst zamiast "do piatego miejsca" - zmienic na: "do ósmego

miejsca".

4. Zglosic za posrednictwem Komisji Kultury, Sportu i Turystyki RM Tychy -

propozycje nazwania Osrodka MOSM przy ul. Andersa 22 - imieniem Alfreda

Potrawy.

Wszystkie decyzje zostaly podjete jednomyslnie.

Sekretarz Przewodniczacy

ZA ZGODNOSC
Z ORYGINALEM
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Podpisy czlonków komisji:

1. Dembowska Teresa

2.

Gnacik Dorota

3.

Jachym Lukasz

4.

Kolodziejczyk Grzegorz

5.

Langer - Kalek Lucyna

6.

Michalski Grzegorz

7.

Skowronski Andrzej

8.

Slezak Klaudiusz

9.

Staniczek Marcin

10. Szachnitowski Kazimierz
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Protokól z posiedzenia Rady Sportu Miasta Tychy

W dniu 7.10.2008r. w siedzibie MOSiR Tychy przy ul. Sikorskiego 110 odbylo sie

posiedzenie Rady Sportu Miasta Tychy.

W posiedzeniu uczestniczylo 5 czlonków Rady oraz Prezydenta Miasta Tychy.

Rada zatwierdzila porzadek obrad.

1. Rada Sportu zapoznala sie z wnioskami na nagrody i stypendia zlozone w 2 i 3

kwartale 2008 roku i zaopiniowala je pozytywnie

2. Rada Sportu zapoznala sie z projektem budzetu w obszarze kultury fizycznej na

rok 2009.

Wszystkie decyzje zostaly podjete jednomyslnie.

SekretaQ ~~
Podpisy czlonków komisji:

1. Kolodziejczyk Grzegorz

2.

Langer - Kalek Lucyna

3.

Michalski Grzegorz

4.

Staniczek Marcin

5.

Szachnitowski Kazimierz

Przewodniczacy
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Lista obecnosci na spotkaniu Rady Sportu Miasta Tychy
7.10.2008r.
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Strategia rozwoju sportu miasta Tychy na lata 2009-2015

Cel strategiczny 1:

Obiekty sportowe w dyscyplinach strategicznych osiagaja wysokie standardy

i staja sie wizytówkami miasta (w dyscyplinach strategicznych niezbedne sa

nowoczesne kompleksy sportowe).

Zadanie 3:

Modernizacja Stadionu Miejskiego.

Tyski stadion budowano na przelomie lat 60 i 70-tych XX wieku. Ówczesne

standardy to budowy stadionów wielofunkcyjnych pilkarsko

lekkoatletycznych otoczonych trybunami na wale ZIemnym.

Tak tez skonstruowany jest Stadion Miejski. W XXI wieku stadiony

pilkarskie buduje sie bez biezni, aby maksymalnie przyblizyc boisko

do kibiców. Zmienila sie konstrukcja trybun, których kat nachylenia wzrasta

(takze w celu przyblizenia boiska kibicom siedzacym w dalszych rzedach).

Celem tego zadania jest dopasowanie tyskiego stadionu

do wspólczesnych wymogów I osiagniecia przez niego standardu

nowoczesnego obiektu ekstraklasy czy I ligi. Osiagniecie tego celu oprócz

przebudowy boiska i trybun wymaga takze rozbudowy zaplecza.

ZA ZGODNOSC
Z ORYGINALEM

Rada Miasta Tychy
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